



PACHET MATERIALE SANITARE

I.D.: 103727187

Data publicarii	03.10.24	Coduri CPV	44115210-4 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	450,39 RON - 450,39 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: OLANDEZ ZN 5/4"NR.1 1BUC X 26,89 = 26,89 ROBINET 5/4"NR.2 2 BUC X 63,03 = 126,06
NIPLU ZN 5/4" 2 BUC X 9,24 = 18,48 ROBINET TRECERE FONTA 3/4"FE 1 BUC X 24,37 = 24,37
MUFA GEBO ZN 5/4"FE 1 BUC X 84,03 = 84,03 COT PE 40 X 5/4"FI 1 BUC X 14,71 = 14,71 TEU
ZN 5/4" 1 BUC X 12,18 = 12,18 NIPLU PE 40X 5/4" 2 BUC X 11,76 = 23,52 COT PE 40X5/4"FE 1
BUC X 12,61 = 12,61 COT ZN 5/4"NR.2 1 BUC X 10,08 = 10,08 REDUCTIE ZN 5/4"- 3/4" 1 BUC
X 6,72 = 6,72 ROBINET DUBLU SERVICIU 3/4" 1 BUC X 36,13 = 36,13 TEAVA PE DN40 2ML X
6,30 = 12,60 COLIER CU CAUCIUC 5/4" 3 BUC X 3,36 = 10,08 TEFLON MARE 1 BUC X 5,04 =
5,04 NIPLU ZN 2" - 5/4" 1 BUC X 26,89 = 26,89 mai putin